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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01314005R

2. Data e Regjistrimit 14/01/2010
3. Emri i Subjektit MA-PO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/01/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Njazi Meka, Godine dy-
kateshe, perballe kopeshtit Nr.27 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit I artikujve te ndryshem  te te gjitha llojeve, me pakice si: 

artikuj te ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore e 
blegtorale, fruta-perime, pije alkoolike te ndryshme, 
konfeksione te ndryshme per te rritur e femije, prodhim 
kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda e jashte vendit. Tregtim automjetesh te çdo lloji, 
marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim 
montim riparim pjesesh elektro shtepiake, elektrike, 
elektronike.etj.
Rovena Disha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2017                Deri: 10/02/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloji mareveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese 
qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre. 

12. Ortakët VullnetSinaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Njazi Meka, Godina Nr.4, 
Ndërtesa dykatëshe, kati i parë, ngjitur me Farmacinë, 
përballë Postës Shqiptare 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: bigmarketallias@hotmail.com  
Telefon: 0694065539  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-333044-01-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573704-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit per venien e sekuestros konservative nr. 
256-11 Regj, Nr. 5809 Prot. dt.05.07.2011 te shoqerise "Sherbimi Permbarimor ZIG" 
sh.p.k., ku urdherohet: Vendosja e mases se sekuestros konservative ne aktivet e pales 
Vullnet Ruzhdi Sinaj. Aktivet e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje 
urdherese te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-628967-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së shoqerise përmbarimore private 
“ZIG” sh.p.k, Nr.256-11 Regj, Nr.11924 Prot, datë 25.11.2011, për heqjen e masës së 
sekuestros konservative të vendosur në zbatim të shkresës Nr.6196 Prot, datë 14.07.2011 
dhe në zbatim të shkresës Nr.5809 Prot, datë 05.07.2011, nga aktivet e palës debitore 
Vullnet Rruzhdi Sinaj.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA52FB98-8242-457D-8F63-303853875534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E094C71-AA5C-4E74-BC4D-6A5DAECB2875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6858AA66-AEBB-4369-9ACA-8B6CCF1C6A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDA6D88-458C-4EAD-A95A-24549B9EFFE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BB98C3-43A9-4C12-B337-7F5E88BEFCBA
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02/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-417313-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
02.04.2014, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dyesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Njazi Meka, Godina Nr.4, Ndërtesa dykatëshe, kati i parë, ngjitur me 
Farmacinë, përballë Postës Shqiptare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557807-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

31/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-697790-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te veten, date 23.10.2014 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Z.Vullnet Sinaj dhe 
emerimin e Z.Kudret Danaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kudret Danaj")                      Nga data "23/10/2014             
Ne daten "23/10/2019
eshte larguar administratori:            ("Vullnet Sinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-861228-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5D2777-26FB-42EF-BC7A-B0A78747B4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA62179-BA1D-45EC-93DA-BC66C968EBF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA62179-BA1D-45EC-93DA-BC66C968EBF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09ECC476-668E-440A-9754-2F92F1BA6A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD73F34D-AD7D-4C7E-A17B-4EBE8F5A0A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDFC05C-FC28-4DE5-842B-680FA6F621B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28E1F80-EBB2-456E-83E9-78D63AAA81ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A51591C-EC9D-4DC8-ABBE-B1F0F150DD1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450D5189-4F2F-4B75-A3BB-38FC41755AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B158934-FF86-4167-8012-FC64A382609E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B158934-FF86-4167-8012-FC64A382609E


4

Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-128818-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-156807-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812121-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833522-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-159396-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.02.2017  per ndryshim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF30F9F8-26D3-4DED-8EB9-C777013E7B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09638188-A043-4FC9-8FD1-D12BDCDC7BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F261CE53-3237-4E8E-993A-3867FCDECED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF25F145-1D53-4119-9D8F-83D9C7673735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456DB208-956D-46A6-B05C-775227E63CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D718749-324D-458B-A9BC-A8E6C9D5842E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5D67C3-A3C9-4571-B0A4-6EF64638BBE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28BF44E-180A-426E-870A-DAD4C9412E37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCDD914-3744-47DD-8D7B-211ABA9B07B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6101EE6C-AB52-4AC2-A819-8B0FE629E801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5770559-F590-43C8-9589-AAD2C4D808AD
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administratori. Largimi i Kudret Danaj dhe emerimi i Rovena Disha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rovena Disha")                      Nga data 
"15/02/2017             Ne daten "15/02/2022
eshte larguar administratori:            ("Kudret Danaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-351432-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
22.06.2017, ku është vendosur: 1. Shoqëria nuk do të kryejë asnjë veprimtari fitimprurëse 
që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojnë pasuri të këtyre me 
qëllim zbatimin me korrektësi të pikës 3, të nenit 70 të Kushtetutës së Republikës së 
Shqipërisë. 2. Administratori i shoqërisë nuk ka të drejtë dhe kompetencë për të nënshkruar 
kontrata apo çdo lloji marrëveshje që në një mënyrë apo tjetër, ka lidhje me veprimtari 
fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojnë pasuri të 
këtyre.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rovena Disha")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloji mareveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre. ")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-381715-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.07.2017, ku eshte vendosur, 
miratimi i kerkeses se ortakut Vullnet Sinaj per transferimin e kuotave te zoteruara prej tij 
ne shoqeri, te personi i besuar Elona Koshi (Budini), sipas marreveshjes. Depozitmi i Akt-
Marreveshjes Nr. 1594 Rep. Nr. 219/1 Kol. date 20.07.2017, ku eshte caktuar zj. Elona 
Koshi ne cilesine e Personit te Besuar te Ortakut Vullnet Sinaj ne perputhje me ligjin Nr. 
9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e 
funksioneve publike" i ndryshuar, si pasoje e humbjes se cilesise si "zoterues aktiv i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4ACF32-7303-489D-9EC2-55A369783E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD87DB9-6C03-450F-A6A1-752910B075DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD87DB9-6C03-450F-A6A1-752910B075DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676ED7D4-EAA6-4121-A3B9-8755B423243A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228BDDD2-6931-4006-B2D1-0D53A14EF5F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228BDDD2-6931-4006-B2D1-0D53A14EF5F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B43487-6B16-4694-B3AD-13EE9FB61D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DAE7A5D-9B49-4659-9F16-D930E3021583
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kuotave" qe ai zoteron ne shoqeri, nepermjet transferimit te tyre dhe kalimit ne cilesine e 
"zoteruesit pasiv te kuotave". 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave, Znj Elona 
Koshi (Budini) eshte zoteruese aktive e kuotave")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404990-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-420811-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
07.08.2017, ku është kërkaur: Ndryshimi i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0692011777")          u be            ("0694065539")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-622663-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.01.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import eksport i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me 
shumice e pakice si: artikuj te ndryshem industriale, ushqimore,bujqesore e 
blegtorale,fruta-perime, pije alkoolike te ndryshme,konfeksione te ndryshme per te rritur e 
femije, prodhim kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda e 
jashte vendit. Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per 
to.Tregtim montim riparim pjesesh elektro shtepiake,elektrike, elektronike.etj.")          u be            
("Import eksport i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me pakice si: artikuj te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87FCB41-55F5-4E25-8163-355A2738DAA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87710A90-4A8A-4D20-94DE-4BC65716140A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF32D381-FD2E-4371-9D51-CB846A091F36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3034F2B-D6D3-4921-AA2F-D574FB2B42E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF2BB2D-2D90-4954-BDE0-DF07336B752F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F1ABFB-E660-410C-A2FB-EA68DA9C9051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0786EA71-645B-4CBC-AD9D-6893EE5B4A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36473405-C40B-44AD-9703-E5FBA326ED65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36473405-C40B-44AD-9703-E5FBA326ED65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECD3AB9-8292-4110-85BF-E74E9117F613
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ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore e blegtorale, fruta-perime, pije alkoolike 
te ndryshme, konfeksione te ndryshme per te rritur e femije, prodhim kozmetike e 
estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda e jashte vendit. Tregtim 
automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim 
montim riparim pjesesh elektro shtepiake, elektrike, elektronike.etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-729968-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktmarrveshjes Nr 794 Rep, Nr. 85/1 Kol, date 
29.3.2018 ku Z.Eduart Koshi eshte caktuar nga ortaku i vetem i shoqerise, zoterues aktiv i 
kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave, Znj Elona Koshi (Budini) eshte zoteruese 
aktive e kuotave")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. 
Z.Eduart Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878777-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-006118-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt-Marreveshjes Nr. 3504 Rep., Nr. 2931/1 
Kol., date 31.10.2018 e lidhur ndërmjet ortakut Vullnet Sinaj dhe Znj. Elona Koshi, me 
objekt: Ndryshimi i personit te besuar, caktimi i Znj. Elona Koshi. Z. Vullnet Sinaj eshte 
zoterues pasiv i kuotave. Znj.Elona Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bigmarketallias@hotmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEFA66F5-4258-445D-82C6-C8B1E4E7AF4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEFA66F5-4258-445D-82C6-C8B1E4E7AF4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D934F13-A1EA-4DF7-B8DD-C9C6908CE3F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3583111F-ABF8-4482-891C-8E52805AF782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0D6AC6-2C92-4338-A4C5-9449F6C78D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44686AFF-A82E-4BB4-81A4-BC96FCC705EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44686AFF-A82E-4BB4-81A4-BC96FCC705EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37336122-4812-4331-A053-089D38A46A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8449041F-0D69-4F48-B1C7-2B637060DC90
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Z.Eduart Koshi eshte zoterues aktiv i 
kuotave.")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Znj. 
Elona Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260892-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
ppf mapo qkb.xlsx
MAPO MAPO MAPO.pdf
sh.shpjeguese.pdf
pash per qkb mapo.xlsx

21/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487434-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Big Mapo vendim.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres mapo 
ok.xlsx
shenime shpjeguese  mapo .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar mapo ok xlsx.xlsx

12/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642862-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.01.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("MAPO")          u be            ("MA-PO")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE744A51-C40F-4A4C-91C8-4BB5ECBCCE50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF012589-3D0F-43B5-9809-71CE99D400CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED2BA0D-1137-4B64-ACA3-E4C9909D7CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED2BA0D-1137-4B64-ACA3-E4C9909D7CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951F2B30-BEFA-48CC-9E1A-518CC133BDDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FE52B8-7453-4FE6-A2E2-866DD16B1442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B67BCB6-7A05-49D0-B95C-7187F1052126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE693D14-AF38-4726-A12D-518338A237DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7555467-62D2-47B6-B7E2-0BEB9F5FA912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6E21B4-F24A-4BD8-9E16-E7A58EA6224F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6E21B4-F24A-4BD8-9E16-E7A58EA6224F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDADF5D-3BF8-4DBD-B71B-6CA5D87C1391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33669BD-06B6-4CB1-B6E1-5B49FDE41EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013F3F21-8F7D-427D-BD24-17C40AC43FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484AC1FC-A47D-4153-B76F-70AD1E7ED1DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D49E68-5BE3-41E3-BF23-C982795B6BE8
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paguar)

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692586-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres mapo 
ok.xlsx4_22_2021.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE  2020 mapo (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar mapo ok xlsx.xlsx4_22_2021.xlsx
VENDIM 2020 MA-PO.pdf

01/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-825064-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import eksport i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me pakice 
si: artikuj te ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore e blegtorale, fruta-perime, pije 
alkoolike te ndryshme, konfeksione te ndryshme per te rritur e femije, prodhim kozmetike e 
estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda e jashte vendit. Tregtim 
automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim montim 
riparim pjesesh elektro shtepiake, elektrike, elektronike.etj.")          u be            ("I 
artikujve te ndryshem  te te gjitha llojeve, me pakice si: artikuj te ndryshem 
industriale, ushqimore, bujqesore e blegtorale, fruta-perime, pije alkoolike te 
ndryshme, konfeksione te ndryshme per te rritur e femije, prodhim kozmetike e 
estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda e jashte vendit. Tregtim 
automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim 
montim riparim pjesesh elektro shtepiake, elektrike, elektronike.etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-873285-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i riemerimit te Rovena Disha ne detyren e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rovena Disha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/02/2022")            u be              ("10/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D49E68-5BE3-41E3-BF23-C982795B6BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E3A44C-9027-490C-88CA-A8326E57A1F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E3A44C-9027-490C-88CA-A8326E57A1F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D395347D-D48D-44D1-AF57-FC4EFA33A99A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443FE916-0D5F-4249-8BCD-5AB4ED856B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B90AEE1-AD1E-44A4-912E-5F71559A52D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756C998E-5EAE-4F79-B3C8-8493FA31610F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756C998E-5EAE-4F79-B3C8-8493FA31610F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC15A57-B450-4B72-9A33-B966CA27BB4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F62B7D-B58F-4DAD-964F-49B398455622
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-901625-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres MAPO 
2021.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendim MAPO.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar MAPO 2021.xlsx

25/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-107433-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performances natyra.xlsx
Shenimet shpjeguese Mapo 2022.pdf
Vendim Mapo Shpk 2022.pdf

13/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-281242-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
MAPOPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimMapo.pdf
_MAPOPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimeShpjegueseMAPOVITI.pdf

Datë: 12/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F62B7D-B58F-4DAD-964F-49B398455622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963A1A87-813A-448C-B8C1-50E44332602B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD6B369-356F-4A7A-A282-404134613031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD6B369-356F-4A7A-A282-404134613031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783092EC-7CE8-4C8C-86DD-20D549593E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC69B10-1D40-4537-922B-E5521A1ACDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FEB1BE-ADA0-4C1B-9A82-0CCE5AD420D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DC9313-CCA1-40C3-B64D-E9369DF20E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418D68BE-39BB-4BE8-8007-EA2A78ACA4AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C7840C-A40F-447F-B70D-93EFC8CE0838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66D86E0-2076-4333-ABF1-8A655000AB11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA83825E-45F8-4AE0-9C35-1F91DCF25738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C181A63-B2D8-4281-9DA6-702BB6FEAE85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2CBCC14-94EF-4802-8585-E949170AAB2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE8936C-92F5-4E3A-A139-949A11A9698A

